
 
 

 

 

Avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 legge 56/87, presso il Comune di CELLOLE, di n. 1 unità categoria B, posizione 

economica B1, AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI di cui al CCNL FUNZIONI LOCALI DEL 16/11/2022, profilo di assunzione 

“coordinatore ausiliario del traffico” con contratto a tempo indeterminato e a tempo parziale (18 ore settimanali). 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
Codice Iscrizione 

 
CPI di Competenza 

Mesi 

disoccupazione 

Carico 

Familiare 

 
Reddito 

Punteggio 

Anzianita' 

Punteggio 

Carico Familiare 

Punteggio 

Reddito 

 
Punteggio 

N° 
9984430999677612024 

 
SESSA AURUNCA 

 
0.2 

 
0 

 
12175.8 

 
0 

 
0 

 
12 

 
88 

N° 
9943730941423012024 

 
SESSA AURUNCA 

 
81.9 

 
2 

 
O 

 
6 

 
2 

 
25 

 
83 

N° 
10004830985720812024 

 
NAPOLI  EST 

 
10.8 

 
0 

 
31485.07 

 
1.1 

 
0 

 
25 

 
76.1 

 
 
 
 
  

fonte: http://burc.regione.campania.it
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